
日 曜 行　　事 時程
パン
販売

1 日

2 月 学年末考査(1,2)始 考査 ×

3 火 考査 ×

4 水 考査 ×

5 木 学年末考査(1,2)終/頭髪・服装検査(1,2)/3年登校日 考査 ×

6 金 卒業式予行⑤-⑥ 40×6 〇

7 土 卒業式 行事 ×

8 日

9 月 40×6 〇

10 火 振替休業日/学力検査に基づく選抜(二次)

11 水 40×6 〇

12 木 設備拠点校実習(2-4)総合工科 40×6 〇

13 金 一学期転学・編入学募集検査日 40×6 〇

14 土

15 日

16 月 進路ガイダンス(2)①-④ 50×4 ×

17 火 CSAT(1)③-④/金融講話(2)③-④ 50×4 ×

18 水 Tokyo P-TECH(1)①-④ 50×4 ×

19 木 進路ガイダンス(1)①-④/関東電気保安協会出前授業(2-4)①-④/第2回評価委員会/第3回学校運営連絡協議会 50×4 ×

20 金 春分の日

21 土

22 日

23 月 球技大会(1)①-④ 50×4 ×

24 火 入学者説明会 50×4 ×

25 水 修了式/離任式 行事 ×

26 木 春季休業日始/学力検査に基づく選抜(三次)

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

令和７年度　月間行事予定（３月）

月 3

〇：校時　　(  )：学年 - クラス


